Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 декабря 2024 года № 48

О согласии на реорганизацию муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Пугачева Саратовской области имени Т.Г.Мазура», муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Пугачева Саратовской области», муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 г.Пугачева Саратовской области» и муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8 г.Пугачева Саратовской области» в форме слияния

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пугачевского муниципального района, утвержденным решением Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2015 года № 323, Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Дать согласие на реорганизацию муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Пугачева Саратовской области имени Т.Г.Мазура», муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Пугачева Саратовской области», муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 г.Пугачева Саратовской области» и муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8 г.Пугачева Саратовской области» в форме слияния с созданием нового юридического лица – муниципального автономного общеобразовательного учреждения.
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				    П.Н. Кальченко